Yeni inkılâp için, cehl ortadan kaldırılmalıdır. İslâmiyet, terakkiye açık bir din olarak, "Bilakis, tereddi ve inhiyata karşı bir sigortadır." Geniş bilgi için bk., "Muarzlarla Cevabım", *Hürriyet-i Fikriye*, No. 2, 10 Şubat 1329/23 Şubat 1914, s. 2-5.

<sup>11</sup> Eserin mukaddimesinde, s. 16'da 10 Zilhicce 1331/ 10 Kasım 1913 ve sonunda ise, s. 326, 1 Şubat 1329/ 14 Şubat 1914 tarihi vardır. Buna göre esere 1913 yılında başlamış ve 1914 yılında bitirmiştir.

içtihat serbest olmalıdır. Eğer asırlardan beri Müslümanlar “*ahkâm-ı seniye-i Furkâniyye*” ihtiyaçlarına göre anlasalardı, bugün Müslümanlar bu sessizliğin şahidi olmayacaklardı (İleri, 1331d, 320-321).

Biz dünya ve ahiret işlerinin birbirinden ayrıldığını istiyoruz...Allah'a ait olanı Allah'a, Kayser'e ait olanı Kayser'e veriniz..Her Türk hanesinin her odasına yan yana iki levha asacak ve bu levhaların birinde nurânî bir hat ile 'İttihâd-ı İslâm' ve diğerinde ateşin bir hat ile 'İntikâm' yazılmış bulunacaktır." Bk. Kılıçzâde Hakkı, 1332, 9, 19, 31, 65; (İctihad, 7 Mart 1329/20 Mart 1913, 1261-1264).

- İleri, Celâl Nuri (1332b). *İle-i Ahlâkiyemiz*. İstanbul: Yeni Osmanlı Matbaa ve Kütübhanesi.
- İleri, Celâl Nuri (1332c). *Tarih-i İstikbâl -3-Mesâil-i İctimâiye*. İstanbul: Yeni Osmanlı Matbaa ve Kütübhanesi.
- İleri, Celâl Nuri (1917). *İştirâk Etmediğimiz Harekât*.

11291.
- İleri, Celâl Nuri (İkincikanun 1930). Osmanlı Devrinin Tarihi. *Hayat Mecmuası*, Yeni Tertip, No. 1.
- İleri, Celâl Nuri (25 Sontesrin 1938). Şaheserin Damgası. *Ses*, No. 1- 2, 18.
- Kılıçzâde Hakkı (3 Şubat 1329). Hâtemü'l-Enbiyâ'dan. *Hürriyet-i Fikriye*, No. 1.
- Kılıçzâde Hakkı (7 Mart 1329/20 Mart 1913). Pek Uyanık Bir Uyku. *İctihad*, No: 57,7, s. 1261-1264.
- Kılıçzâde Hakkı (20 Mart 1330). Hatemü'l-Enbiyâ', ve Celâl Nuri Bey-1. *Hürriyet-i Fikriye*, No. 2.
- Kılıçzâde Hakkı (27 Mart 1330). Hatemü'l - Enbiya' ve Celâl Nuri Bey-2. *Hürriyet-i Fikriye*, No.